


Edição 298 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
DISPENSA 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DISPENSA 017/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0NBO6JOW-ODYVMK9U-QIAL7HQK-ZVISPCAM
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Edição 298 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: 0NBO6JOW-ODYVMK9U-QIAL7HQK-ZVISPCAM
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 3534-9550 
http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA - BAHIA 
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2022 

 

A Prefeita Municipal, Senhora EDIONE OLIVEIRA 

AGOSTINONE, tendo em vista as justificativas 

apresentadas pela Comissão de Licitação e pela 

Assessoria Jurídica do Município, sobre a 

contratação direta com dispensa de licitação, 

fulcrada no § X, do art. 24 da Lei 8.666/93, num 

total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), tendo 

como objeto a locação de Imóvel, situado na Av. 

Jaguaquara, s/n, Stella do Dubois, Jaguaquara - BA. 

Resolve RATIFICAR o presente processo a favor da 

Pessoa Física a Sra. ADRIANA FIGUEREDO TEIXEIRA, RG 

nº 03.752.855-63 SSP/BA e CPF nº 552.277.405-34.  

 

 

 

 

Jaguaquara - BA, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 
Prefeita Municipal. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Edição 298 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 4

DISPENSA 015/2022

Certificação Digital: 0NBO6JOW-ODYVMK9U-QIAL7HQK-ZVISPCAM
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 3534-9550 

http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA - BAHIA 
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022 

 
 

 
A Prefeita Municipal, Senhora EDIONE OLIVEIRA 

AGOSTINONE , tendo em vista as justificativas 
apresentadas pela Comissão de Licitação e pela 
Assessoria Jurídica do Município, sobre a 
contratação direta com dispensa de licitação, 
fulcrada no § X, do art. 24 da Lei 8.666/93, num 
total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), 
tendo como objeto a locação de um imóvel 
localizado na Rua Coronel Álvaro Nascimento e 
Silva, 243 - Centro - Jaguaquara - Bahia, para 
funcionamento da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. Resolve RATIFICAR o presente 
processo a favor Sra. Rita de Cássia Bitencourt 
Melo.  

 

 
 
 
Jaguaquara - BA, 17 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE  
Prefeita Municipal. 

. 
 
 
 
 

 

 

 

Edição 298 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 5

DISPENSA 017/2022

Certificação Digital: 0NBO6JOW-ODYVMK9U-QIAL7HQK-ZVISPCAM
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATOS

	AVISO
	DISPENSA 015/2022
	DISPENSA 017/2022


		2022-01-31T16:43:57-0300




